

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MŠ 29.augusta, Trebišov

Objekt:

Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ:

Mesto Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VT Elektrotechnik s.r.o.

IČO:

51676541

IČ DPH:

SK2120756330

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

VT Elektrotechnik s.r.o.

IČO:

51676541

IČ DPH:

SK2120756330

Poznámka:

Cena bez DPH

19 645,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 645,40	20,00%	3 929,08

Cena s DPH

v EUR

23 574,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

12.6.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

12.6.2023

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MŠ 29.augusta, Trebišov

Objekt:

Elektroinštalácia

Miesto: Trebišov

Dátum: 12.06.2023

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 645,400

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,000
---	-----	---------------------	-------

D	M	Práce a dodávky M	19 645,400
---	---	-------------------	------------

D	21-M	Elektromontáže	1 500,000
---	------	----------------	-----------

7	K	Pol1	Rozvádzač RH pre 18 okruhov a 49 portov + rezerva, Ocelovo plastová rozvodnica s výbavou, rekonštrukcia	ks	1,000	1 500,000	1 500,000
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

D	D3	Bleskozvodná sústava, uzemnenie + montáž	0,000
---	----	--	-------

D	D2	Elektro materiál	18 145,400
---	----	------------------	------------

8	K	Pol10	Svietidlo E1, kancelárske, 1x42W, 230V	ks	47,000	30,000	1 410,000
9	K	Pol11	Svietidlo E5, 1x108W, 230V	ks	4,000	35,000	140,000
10	K	Pol12	Svietidlo E2, 1x25W, 230V	ks	11,000	20,000	220,000
11	K	Pol13	Senzor pohybu PIR	ks	4,000	15,000	60,000
12	K	Pol14	Ventilátor odťahový	ks	2,000	15,000	30,000
13	K	Pol15	Chránička FXP 20mm	m	1 500,000	0,400	600,000
14	K	Pol16	FTP cat 6e. LSOH,	m	450,000	0,700	315,000
15	K	Pol17	Kábel N2XH-J, 3x1,5	m	850,000	0,800	680,000
16	K	Pol18	Kábel N2XH-J, 3x2,5	m	1 340,000	1,050	1 407,000
17	K	Pol19	Kábel N2XH-O, 3x1,5	m	450,000	1,300	585,000
18	K	Pol2	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz + Rámik	ks	57,000	5,500	313,500
19	K	Pol20	Vodič ZŽ 6	m	40,000	0,900	36,000
20	K	Pol21	Vodič ZŽ 4	m	90,000	0,800	72,000
21	K	Pol22	Wago svorky 2	ks	300,000	0,130	39,000
22	K	Pol23	Wago svorky 3	ks	400,000	0,160	64,000
23	K	Pol24	Wago svorky 4	ks	500,000	0,180	90,000
24	K	Pol25	Pristrojová krabica KOPOS	ks	90,000	0,200	18,000
25	K	Pol26	Bernard svorka + CU pásik ZS16	ks	30,000	2,000	60,000
26	K	Pol27	Svorka ZS4	ks	10,000	1,000	10,000
27	K	Pol28	Prípojnicia EPP	ks	1,000	10,000	10,000
28	K	Pol29	Pomocný montážny materiál + upchávky	%	10,000	178,590	1 785,900
29	K	Pol3	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz, IP44 + Rámik	ks	10,000	6,500	65,000
30	K	Pol30	Rack pre SERVER s rozmerom 600/400	ks	1,000	530,000	530,000
31	K	Pol31	Montáž vypínačov, zásuviek	ks	81,000	10,000	810,000
32	K	Pol32	Montáž svetidiel, VZT,	ks	88,000	15,000	1 320,000
33	K	Pol331	Montážne práce pokladka + sekacie práce	ks	1,000	2 500,000	2 500,000
34	K	Pol4	Vypínač riad č. 1 + rámik	ks	7,000	4,000	28,000
35	K	Pol5	Vypínač riad č. 6, 6+6, 7 + rámik	ks	6,000	8,000	48,000
36	K	Pol6	Zásuvka 2xRJ45 FTP, HDMI + rámik	ks	6,000	26,000	156,000
37	K	Pol7	Domový zvonček	ks	1,000	350,000	350,000
38	K	Pol8	Svietidlo E3 vonkajšie nástenné, IP44	ks	12,000	15,000	180,000
39	K	Pol9	Svietidlo E4, Nudzové svetidlo + antipanické svetidlo, kombinácia	ks	8,000	25,000	200,000
40	K	Pol33	Zberná tyč 1,5 m	ks	4,000	15,000	60,000
41	K	Pol332	Montážne práce pokladka + sekacie práce	ks	1,000	1 500,000	1 500,000
42	K	Pol34	Skúšobná svorka, Štítok označovací	ks	7,000	0,800	5,600
43	K	Pol35	Svorka spojovacia	ks	20,000	0,600	12,000
44	K	Pol36	Svorka križová	ks	10,000	1,300	13,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	Pol37	Svorka odkvapová	ks	10,000	1,500	15,000
46	K	Pol38	AlMgSi 8 mm (cca.1kg/7,4m) 300m	kg	40,000	8,000	320,000
47	K	Pol39	Podpera vedenia PV	ks	280,000	0,500	140,000
48	K	Pol40	Držiak zachytávacej tyče	ks	8,000	2,000	16,000
49	K	Pol41	Podpera vedenia do muriva a do hmoždinky	ks	56,000	0,700	39,200
50	K	Pol42	Uholník ochranný L=1700mm	ks	7,000	8,000	56,000
51	K	Pol43	Držiak ochran. uholníka univerzálny s vrutom	ks	14,000	1,300	18,200
52	K	Pol44	Ochranná strieška	ks	4,000	2,000	8,000
53	K	Pol45	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	14,000	25,000	350,000
54	K	Pol46	FeZn 10mm (cca.1kg/1,61m)	kg	60,000	2,000	120,000
55	K	Pol47	Výkopové práce pre uzemnenie, uloženie a zához FeZn	m	70,000	10,000	700,000
56	K	Pol48	Murárska výpomoc	hod	20,000	12,000	240,000
57	K	Pol49	Vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	250,000	250,000
58	K	Pol50	Vypracovanie PSV	ks	1,000	150,000	150,000